
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

MMJM-
ПРИКАЗ 

№. MM/L 
О внесении дополнений в приказ 
от 10.01.2017 №11/1 
«Об утверждении состава 
учебно-методической комиссии» 

С целью организации учебно-методической работы коллектива Института 
истории СПбГУ, на основании пункта 63.1.1 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О 
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить пункт 1 приказа заместителя начальника Управления 
образовательных программ от 10.01.2017 № 11/1 «Об утверждении состава учебно-
методической комиссии» подпунктом 1.18 следующего содержания: 

«1.18. Белова Елена Борисовна, старший преподаватель Кафедры английского 
языка для обществоведческих факультетов СПбГУ.». 

2. Начальнику Управления СПбГУ по связям с общественностью 
Зайнуллину Т.Т. обеспечить своевременное размещение актуальной информации в 
разделе «Учебно-методические комиссии» на сайте СПбГУ (http://spbu.ru/komissii-
spbgu/uch-komissii/category/184-history.html). 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю начальника 
Управления образовательных программ. Предложения по изменению и/или 
дополнению настоящего приказа направлять по адресу org@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: Служебная записка от 29.03.2017 № 09/1-01-226. 

Заместитель начальника Управления 
образовательных программ 

Г 

К.В. Самусенко 

mailto:org@spbu.ru

